
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДВАДЦЯТЬ  ТРЕТЯ  СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 28 березня 2019 року                                                                     №  627
  м. Кропивницький

Про заключний звіт про виконання 
обласної цільової програми протидії 
поширенню наркоманії і злочинності, 
пов'язаної з незаконним обігом 
наркотичних засобів, психотропних 
речовин і прекурсорів, на 2016-2018 роки

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України "Про
місцеве  самоврядування  в Україні",  статті  17  Закону України  "Про місцеві
державні  адміністрації",  розпорядження  Кабінету  Міністрів  України  від
28 серпня 2013 року № 375-р "Про схвалення Стратегії  державної  політики
щодо  наркотиків  на  період  до  2020  року",  рішення  обласної  ради  від
21 грудня 2012 року № 411 (у редакції рішення обласної ради від 27 березня
2015  року  № 716)  "Про  Стратегію  розвитку  Кіровоградської  області  до
2020 року"

обласна рада
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію обласної державної адміністрації "Про заключний звіт про
виконання  обласної  цільової  програми  протидії  поширенню  наркоманії  і
злочинності,  пов'язаної  з  незаконним  обігом  наркотичних  засобів,
психотропних речовин і прекурсорів, на 2016-2018 роки" взяти до відома.

2. Визнати таким, що втратило чинність з 01 січня 2019 року, рішення
обласної  ради  від  20  травня  2016  року  № 84  "Про  затвердження  обласної
цільової програми протидії поширенню наркоманії і злочинності, пов'язаної з
незаконним  обігом  наркотичних  засобів,  психотропних  речовин  і
прекурсорів, на 2016-2018 роки".

Голова обласної ради       О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

